АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Посьет

26.12.2013
   № 185
О внесении изменений в постановление

администрации Посьетского городского

поселения №167 от 24.10.2013 года «Об
утверждении списка невостребованных
земельных долей в границах бывшего
АОЗТ «Гвоздевское»»
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Посьетского городского поселения, на основании решения Хасанского районного суда №2-1033/2013 от 13.12.2013 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Посьетского городского поселения «Об утверждении списка невостребованных земельных долей в границах бывшего

АОЗТ «Гвоздевское»» №167 от 24.10.2013 года и признать недействительными пункты 4 и 5 Приложения №1 «Список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными, расположенные по адресу: Хасанский муниципальный район, Посьетское городское поселение, земли сельскохозяйственного назначения, в границах бывшего АОЗТ «Гвоздевское»», исключив сведения в отношении Хиля Василия Романовича и Хиль Татьяны Яковлевны.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Посьетского городского поселения «Новгородский пост» и разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Посьетского городского поселения Нижникову Л.М.
Глава администрации

Посьетского городского поселения

         Е.Г. Зайцева

Приложение №1

к постановлению администрации

Посьетского городского поселения

от «  26 » декабря 2013 г. №  185
СПИСОК
лиц, земельные доли которых признаны невостребованными,

расположенные по адресу: Хасанский муниципальный район, Посьетское городское поселение, земли с/х назначения, в границах бывшего АОЗТ «Гвоздевское»

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес
	Серия, номер, дата свидетельства на право собственности на земельную долю (либо иной документ, удостоверяющий право на земельную долю)
	Площадь земельной доли, га

	1
	Хашиев Хаджибикор Хаджимуратович
	с. Гвоздево,

ул. Новая, 24
	Свидетельство РФ III ПК 2000 №108061 от 19.05.1995
	12,9

	2
	Хашиева Лола Абдуловна
	с. Гвоздево,

ул. Новая, 24
	Свидетельство РФ III ПК 2000 №108063 от 19.05.1995
	12,9

	3
	Волошина Миля Ивановна
	с. Гвоздево, ул. 60 лет Октября, 9
	Свидетельство РФ III ПК 2000 №108154 от 19.05.1995
	12,98

	4
	Карабанов Николай Михайлович
	с. Гвоздево, ул. Центральная
	Свидетельство РФ III ПК 2000 №108132 от 19.05.1995
	12,98

	5
	Кравченко Юрий Алексеевич
	с. Гвоздево,

ул. 60 лет Октября, 17-1
	Свидетельство РФ III ПК 2000
	12,9